

# STRAX

**PRESSMEDDELANDE**

**18 september 2023**

## Förändring i styrelsen

Pia Anderberg har beslutat sig för att avgå som styrelseledamot i STRAX. Pia valdes till styrelseledamot i STRAX 2018 och har sedan dess bidragit stort till bolaget.

Pia Anderberg har ett flertal styrelseuppdrag och har nyligen accepterat ett nytt styrelseuppdrag i ett större bolag vilket medför att hon ej har utrymme för att fortsätta som styrelseledamot i STRAX.

”Pia har varit en mycket uppskattad styrelseledamot i STRAX och det är beklagligt att hon slutar” säger Bertil Villard, Styrelseordförande i STRAX.

”Jag har under nästan 6 år uppskattat att få arbeta med ett mycket innovativt och spännande team på STRAX. Tillsammans har vi övervunnit många utmaningar och lyckats förnya bolaget. Det är tråkigt att lämna nu men livet tar oss i olika riktningar. Jag önskar STRAX lycka till med att ta till vara på alla möjligheter jag är övertygad ligger framför dem” säger Pia Anderberg, avgående styrelseledamot i STRAX.

**För mer information, kontakta:**

---

Gudmundur Palmason  
VD hos STRAX AB, +46 8 545 017 50

# STRAX

## Om STRAX

---

STRAX är en marknadsledande global specialist inom tillbehör för en mobil livsstil. Vår varumärkesportfölj för mobila tillbehör omfattar alla större produktkategorier: Protection, Power, Connectivity, och Personal Audio. Egna varumärken inkluderar Urbanista, Clckr, Planet Buddies och RichmondFinch. Vår distributionsverksamhet når en bred kundbas, genom 70 000 fysiska butiker runt om i världen, samt via online-marknadsplatser och försäljning direkt till konsument. Vår distributionsverksamhet erbjuder även distribution av mer än 40 andra stora märken för mobiltillbehör.

STRAX grundades som ett handelsföretag 1995 och har sedan dess expanderat över hela världen och utvecklats till ett globalt varumärkes- och distributionsföretag. Idag har vi över 200 anställda i 13 länder. STRAX är noterade på Nasdaq Stockholm.

Avvecklade verksamheter inkluderar Health & Wellness, egna varumärken Dóttir och grell, samt licensierade portföljen adidas och Diesel.

## Bifogade filer

---

### [Förändring i styrelsen](#)